р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Кемеровская область -  Кузбасс

Муниципальное образование -  Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ tjlhл\ь/
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от
03 июня 2021 года№ 454-нп «Об утверждении муниципальной программы «Национальная экономика,
жилищно-коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности
Осинниковского городского округа» на 2021 -  2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Осинниковского городского округа от 27 мая 2021 года № 417-нп «Об утверждении
Положения о муниципальных программах Осинниковского городского округа Кемеровской области -
Кузбасса», решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 декабря
2022 года № 345-МНА «О бюджете Осинниковского городского округа Кемеровской области -
Кузбасса на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Совета народных
депутатов Осинниковского городского округа от 30 марта 2023 года №368-МНА, от 25 мая 2023 года
№382-МНА, от 28 сентября 2023 года№1-МНА, от 28 декабря 2023 года №31-МНА), решением Совета
народных депутатов Осинниковского городского округа от 21 декабря 2023 года №22-МНА «О
бюджете Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»:

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 03 июня 2021
года № 454-нп «Об утверждении муниципальной программы «Национальная экономика, жилищно-
коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности
Осинниковского городского округа» на 2021 -  2026 годы» (в редакции постановлений администрации
Осинниковского городского округа от 04 октября 2021 года № 901-нп, от 23 мая 2022 года №551-нп,
от 26 октября 2022 года № 1177-нп, от 03 апреля 2023 года №391-нп, от 22 ноября 2023 года № 1413-
нп) (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Национальная экономика, жилищно-коммунальное и
дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности Осинниковского
городского округа» на 2021 -  2026 годы» (далее -  муниципальная программа), утвержденной
постановлением:

1.1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению
№1 к настоящему постановлению.

1.1.2. Раздел 1 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему
постановлению;

1.1.3. Раздел 4 изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему
постановлению;

1.1.4. Раздел 5 изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и Жизнь» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Осинниковского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, за
исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в
силу.

Положения паспорта муниципальной программы, раздела 4 текстовой части муниципальной
программы в части ресурсного обеспечения на 2024 - 2026 годы, раздела 5 текстовой части
муниципальной программы в части плановых значений целевых показателей (индикаторов) на 2024 -
2026 годы (в редакции настоящего постановления) применяются к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджета городского округа на соответствующие периоды.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
городского округа по ЖКХ И.В. Максимова.

Г лаваОсинниковского
городского округа И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен И.В. Максимов

A.B. Сырых
И.В. Елисеева